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Приложение 2
к постановлению администрации Лесозаводского городского округа

от  № 
Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Лесозаводского городского округа

                                                                               от 07.10.2022 № 2183-НПА
 ПРЕДЕЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ СООТНОШЕНИЯ СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РУКОВОДИТЕЛЕЙ УЧРЕЖДЕНИЙ, ФОРМИРУЕМОЙ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ И РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА КАЛЕНДАРНЫЙ ГОД, И СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ ТАКИХ УЧРЕЖДЕНИЙ (БЕЗ УЧЕТА ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ СООТВЕТСТВУЮЩЕГО РУКОВОДИТЕЛЯ, ЕГО ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА)
	№ п/п
	Муниципальные учреждения Лесозаводского городского округа
	Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя муниципального учреждения Лесозаводского городского округа и среднемесячной заработной платы работников муниципального учреждения Лесозаводского городского округа за предыдущий календарный год (без учета заработной платы руководителя, его заместителей и главного бухгалтера учреждения)

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственное управление администрации Лесозаводского городского округа»
	2,45

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Лесозаводского городского округа»
	2,82

	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа»
	3,5

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Лесозаводского городского округа»
	3,23


